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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 OTTAVIANO LEDA 670309 0 4 4 2  0,000 -5  10VRBEN

 2 NAPOLI ELIANA 665263 R R R R  0,000  0  0REKOA

 3 MARTIGNANI NICOLE 664863 V 0 4 2  0,330 -3  11RALUG

 4 MARCUZZI IOGNA MARTINA 652835 V 0 V V  1,000  7  15UDLAM

 5 STEVANIN GIORGIA 672508 V 0 V 0  0,670  1  10VIVIB

 2Girone N.

 1 SIBONI GARDINI ATHENA 666671 V V 3 4 V  0,600  4  22RACS

 2 BUSSE KARI 670033 2 3 1 3 V  0,200 -8  14PNSCP

 3 BOCCHI VIOLA 657665 2 V 2 V V  0,600  1  19VRSCH

 4 AMICI GIULIA 653632 V V V V V  1,000  13  25RACER

 5 MALAMUT REBECCA 672438 V V 4 3 V  0,600  2  22VRBEN

 6 DEL BIANCO LUCILLA MARIA 670985 4 2 1 3 3  0,000 -12  13UDLAM

 3Girone N.

 1 CERFOGLI GIOVANNA 674985 3 4 V V 3  0,400  0  20BOVIR

 2 MATTELICH GIULIA 657634 V V V V 4  0,800  10  24TSGIU

 3 PERESSINI ISABELLA 670986 V 3 3 3 2  0,200 -8  16UDLAM

 4 CAPPELLUA MARIA SOLE 669797 4 2 V V 4  0,400  0  20FEBER

 5 CATTELAN SOFIA 669604 1 1 V 2 3  0,200 -10  12VRBAK

 6 NOCILLI MARTA 655959 V V V V v4  1,000  8  24PCPT
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 653632 AMICI GIULIA RACER Qualificata 1,00  13  25  12 1 1  2

 655959 NOCILLI MARTA PCPT Qualificata 1,00  8  24  16 2 2  3

 652835 MARCUZZI IOGNA MARTINA UDLAM Qualificata 1,00  7  15  8 3 3  1

 657634 MATTELICH GIULIA TSGIU Qualificata 0,80  10  24  14 4 4  3

 672508 STEVANIN GIORGIA VIVIB Qualificata 0,67  1  10  9 5 5  1

 666671 SIBONI GARDINI ATHENA RACS Qualificata 0,60  4  22  18 6 6  2

 672438 MALAMUT REBECCA VRBEN Qualificata 0,60  2  22  20 7 7  2

 657665 BOCCHI VIOLA VRSCH Qualificata 0,60  1  19  18 8 8  2

 669797 CAPPELLUA MARIA SOLE FEBER Qualificata 0,40  0  20  20 9 9  3

 674985 CERFOGLI GIOVANNA BOVIR Qualificata 0,40  0  20  20 9  3

 664863 MARTIGNANI NICOLE RALUG Qualificata 0,33 -3  11  14 11 11  1

 670986 PERESSINI ISABELLA UDLAM Qualificata 0,20 -8  16  24 12 12  3

 670033 BUSSE KARI PNSCP Qualificata 0,20 -8  14  22 13 13  2

 669604 CATTELAN SOFIA VRBAK Qualificata 0,20 -10  12  22 14 14  3

 670309 OTTAVIANO LEDA VRBEN Qualificata 0,00 -5  10  15 15 15  1

 670985 DEL BIANCO LUCILLA MARIA UDLAM Qualificata 0,00 -12  13  25 16 16  2

 665263 NAPOLI ELIANA REKOA Eliminata 0,00  0  0  0 10003  1Ritirato
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AMICI GIULIA - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

DEL BIANCO LU - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

CAPPELLUA MAR - FEBER (FERRARA)

BOCCHI VIOLA - VRSCH (VERONA)

STEVANIN GIOR - VIVIB (Bassano del Grappa)

PERESSINI ISA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

BUSSE KARI - PNSCP (PORDENONE)

MATTELICH GIU - TSGIU (TRIESTE)

MARCUZZI IOGN - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

CATTELAN SOFI - VRBAK (ZEVIO)

MARTIGNANI NI - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

SIBONI GARDIN - RACS (RAVENNA)

MALAMUT REBEC - VRBEN (VERONA)

CERFOGLI GIOV - BOVIR (BOLOGNA)

OTTAVIANO LED - VRBEN (VERONA)

NOCILLI MARTA - PCPT (PIACENZA)
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AMICI GIULIA - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

BOCCHI VIOLA - VRSCH (VERONA)

STEVANIN GIOR - VIVIB (Bassano del Grappa)

MATTELICH GIU - TSGIU (TRIESTE)

MARCUZZI IOGN - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

SIBONI GARDIN - RACS (RAVENNA)

CERFOGLI GIOV - BOVIR (BOLOGNA)

NOCILLI MARTA - PCPT (PIACENZA)

NOCILLI MARTA - PCPT (PIACENZA)

MARCUZZI IOGN - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

MATTELICH GIU - TSGIU (TRIESTE)

AMICI GIULIA - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

AMICI GIULIA - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

MARCUZZI IOGN - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)
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AMICI GIULIA - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

MOSCHIONI  M.

GALASSO G.

DE NICOLA R.

FORNO F.

FORGIARINI M.

ZULIANI C.

LOSSO A.

GRILLONE F.

STELLA A.

FREZZA P.

MOSCHIONI  M.

FORNO F.

STELLA A.

MOSCHIONI  M.

MOSCHIONI  M.
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 653632 AMICI GIULIA1 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA25/11/05

 652835 MARCUZZI IOGNA MARTINA2 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.23/08/05

 655959 NOCILLI MARTA3 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA17/03/05

 657634 MATTELICH GIULIA4 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA10/07/05

 672508 STEVANIN GIORGIA5 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO29/09/05

 666671 SIBONI GARDINI ATHENA6 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA04/07/05

 657665 BOCCHI VIOLA7 VERONASCHERMA ASD07/03/05

 674985 CERFOGLI GIOVANNA8 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO14/09/05

 672438 MALAMUT REBECCA9 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI27/10/05

 669797 CAPPELLUA MARIA SOLE10 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.23/12/05

 664863 MARTIGNANI NICOLE11 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.26/04/05

 670986 PERESSINI ISABELLA12 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.15/10/05

 670033 BUSSE KARI13 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.02/02/05

 669604 CATTELAN SOFIA14 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD29/05/05

 670309 OTTAVIANO LEDA15 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI01/03/05

 670985 DEL BIANCO LUCILLA MARIA16 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.08/09/05

 665263 NAPOLI ELIANA17 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA10/08/05
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